
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7  

 

ПРИКАЗ  
  02.10.2023                                 с.Донское                                             №330 

    

  

Об утверждении результатов школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по ОБЖ в 2023/24учебном году 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020г.  № 678, приказом ОО АТМО №471 от 

28.08.2023г. «Об утверждении графика проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2023/24 учебного года» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по ОБЖ в МБОУ гимназии №7 в 2023/24 учебном году (дата 

проведения – 29 сентября 2023 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по ОБЖ в МБОУ гимназии №7 в 2023/24 учебном году 

(дата проведения – 29 сентября 2023 года)  (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Автандилян Н.Ю. разместить на 

официальном сайте МБОУ гимназии №7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор                                                                                     Пыркина М.В. 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ гимназии №7 

  №330 от 02.10.2023г.  

 

 Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по ОБЖ в 2023/24 учебном году 

(дата проведения – 29 сентября 2023 года). 

 

№ Ф.И.О. уч-ся класс пол Итого Статус 

1.  Заруднева Арина Сергеевна 6 Ж 47 Победитель 

2.  Карапетян Ксения Александровна 8 Ж 93 Победитель 

3.  Магомадова Сабина Шайхмагамедовна 8 Ж 72 Призёр 

4.  Коломийцева  Дарья  Александровна 8 Ж 70 Призёр 

5.  Стрельникова  Анастасия  Владимировна 8 Ж 66 Призёр 

6.  Каплунов Иван Романович 9 М 89 Победитель 

7.  Хуторная Александра Ивановна 9 Ж 88 Призёр 

8.  Шагзадян Доминика Камоевна 9 Ж 87 Призёр 

9.  Синкевич Ярослав Александрович 9 М 86 Призёр 

10.  Биджиев Динияр Русланович 9 М 85 Призёр 

11.  Мерзликина Александра Витальевна 9 Ж 82 Призёр 

12.  Тронина Антонина Олеговна 10 Ж 91 Победитель 

13.  Махмудов Ростислав Русланович 10 М 87 Призёр 

14.  Магакян Аркадий Гарегинович 10 М 81 Призёр 

15.  Гюджян Сурен Самвелович 10 М 78 Призёр 

16.  Сурганова Анастасия Дмитриевна 11 Ж 93 Победитель 

17.  Григоренко Егор Иванович 11 М 84 Призёр 

18.  Куликов Степан Андреевич 11 М 83 Призёр 

19.  Зуев Владимир Сергеевич 11 М 77 Призёр 

20.  Петренко Илья Евгеньевич 11 М 77 Призёр 

21.  Молодцов Иван Константинович 11 М 74 Призёр 

22.  Крымов Андрей Алексеевич 11 М 71 Призёр 

 

 


